

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Obnova športového areálu pri Gymnáziu Ľudovíta Štúra Zvolen	JKSO	
Názov objektu	Športový areál	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Gymnázium Ľudovíta Štúra, Hronská 1467/3, 960 49 Zvolen	IČO	DIČ
Projektant	ving s.r.o.		
Zhotoviteľ	MARO s.r.o., Podhradská cesta 2, 038 52 Sučany		
		36 407 020	2020123237
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Ing. Kmeť	25.02.2025	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	662 203,32	8	Práca nadčas	0,00		13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	67 251,34					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	14 045,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		743 499,66	12	DN (r. 8-11)	0,00		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00
Projektant								D		Celkové náklady	
								23	Súčet 7, 12, 19-22		743 499,66
Dátum a podpis				Pečiatka				24	23 %	743 499,66 DPH	171 004,92
Objednávateľ								25	23 %	0,00 DPH	0,00
								26	Cena s DPH (r. 23-25)		914 504,58
Dátum a popis				Pečiatka				E		Prípochty a odpochty	
Zhotoviteľ								27	Dodávky objednávateľa		0,00
								28	Kľzavá doložka		0,00
								29	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis				Pečiatka							

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova športového areálu pri Gymnáziu Ľudovíta Štúra Zvolen
Objekt: Športový areál
Časť:

Objednávateľ: Gymnázium Ľudovíta Štúra, Hronská 1467/3, 960 49 Zvolen
Zhotoviteľ: MARO s.r.o., Podhradská cesta 2, 038 52 Sučany
Dátum: 25.02.2025

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3

743 499,660

1	SO 01 ATLETICKÁ DRÁHA	184 097,440
2	SO 02 FUTBALOVÉ IHRISKO	72 392,570
3	SO 03 BASKETBALOVÉ IHRISKO	101 048,810
4	SO 04 HÁDZANÁRSKE IHRISKO	109 067,400
5	SO 05 SKOK DO DIAĽKY	9 754,700
6	SO 06 VRH GUL'OU	3 688,880
7	SO 07 WORKOUT	71 869,500
8	SO 08 DROBNÁ ARCHITEKTÚRA A MOBILIÁR	35 704,500
9	SO 09 HYGIENICKÉ A TECHNICKÉ ZÁZEMIE	44 863,500
10	SO 10 OSVETLENIE AREÁLU + NN Rozvody	37 962,000
11	SO 11 KAMEROVÝ SYSTÉM	26 589,800
12	SO 12 SPEVNENÉ PLOCHY	46 460,560

Celkom

743 499,660

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Obnova športového areálu pri Gymnázium Ľudovíta Štúra Zvolen	JKSO	
Názov objektu	Športový areál	EČO	
Názov časti	SO 01 ATLETICKÁ DRÁHA	Miesto	
Objednávateľ	Gymnázium Ľudovíta Štúra, Hronská 1467/3, 960 49 Zvolen	IČO	DIČ
Projektant	ving s.r.o.		
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Ing. Kmeť	01/2025	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	184 097,44	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		184 097,44	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22	184 097,44	
Dátum a podpis	Pečiatka	24	23 %	184 097,44 DPH	42 342,41
Objednávateľ		25	23 %	0,00 DPH	0,00
		26	Cena s DPH (r. 23-25)		226 439,85
Dátum a popis	Pečiatka	E	Prípochty a odpochty		
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa		0,00
		28	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Obnova športového areálu pri Gymnáziu Ľudovíta Štúra Zvolen
Objekt: Športový areál
Časť: SO 01 ATLETICKÁ DRÁHA
Objednávateľ: Gymnázium Ľudovíta Štúra, Hronská 1467/3, 960 49 Zvolen
Zhotoviteľ: MARO s.r.o., Podhradská cesta 2, 038 52 Sučany
Dátum: 25.02.2025

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6

Zemné práce

26731,40

1	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3 do max.hr.200mm-1791.6m2	m3	358,32	4,00	1433,28
2	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3(vsakovacie jamy)	m3	16,00	20,00	320,00
3	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3(drenáž)	m3	110,75	20,00	2215,00
4	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3(obrubníky)	m3	43,03	20,00	860,52
5	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	528,10	4,80	2534,86
6	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	528,10	2,00	1056,19
7	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	528,10	4,80	2534,86
8	Oloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	528,10	1,00	528,10
9	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	950,57	15,00	14258,59
10	Terénne zapravenie sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 so zasiatím trávneho semena	m2	660,00	1,50	990,00

Zakladanie

8723,20

11	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 8-16 mm alebo riečne kamenivo vrátane dodávky kameniva-vrátane vsakovacích jám	m3	126,75	56,00	7098,00
12	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2,5 m vrátane doskočiska	m2	956,00	0,30	286,80
13	Geotextília 200g/m2, 50m vrátane doskočiska	m2	956,00	1,40	1338,40

Komunikácie

0,00

14	Podklad z kameniva drveného veľ. 32-63 mm tr.A s rozprestretím a zhutn.hr.150 mm	m2	1791,60	8,44	15121,10
15	Podklad z kameniva drveného veľ. 0-16 mm tr.A alebo (veľ. 0-22 mm tr.A) s rozprestretím a zhutn.hr.100 mm	m2	1791,60	6,46	11573,74

Rúrové vedenie

0,00

16	Ukladanie drenážneho potrubia bez výkop. systémom z flexibilného PVC bez obsypu	m	668,00	0,30	200,40
17	Drenážna rúrka perforovaná, DN 100 mm,	m	668,00	3,20	2137,60

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

18	Osadenie obrubníka betón, do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou vrátane dodávky betónu	m	718,00	7,00	5026,00
19	Betón C 16/20, (pre osadenie obrubníkov)	m3	43,08	150,00	6462,00
20	Obrubník betónový š.- 80mm,rozmer: 80x250x1000-pre atl.dráhu	m	289,00	7,00	2023,00
21	Obrubník betónový š.- 80mm,rozmer:80x250x500-pre oblúky atl.dráhy	m	429,00	7,00	3003,00

Pružná podkladná vrstva

32922,70

Pružná priepustná podložka / zmes kameniva,gum. granulátu a PU pojiva / hr.35 mm,realizácia podľa normy DIN 18035/6,

22	Kamenivo 2/4 alebo 4/8-množ.materiálu:(32kg/m2)+25%	T	72,00	35,00	2520,00
23	SBR granulát fr.1/3 alebo 2/4-množ.materiálu:(3kg/m2)+5%	T	5,65	260,00	1469,00
24	PU lepidlo T144 alebo ekvivalent-množ.materiálu:(2.1kg/m2)+5%	kg	3950,00	4,15	16392,50
25	Strojová montáž-miešanie: (aut.miešač-napr.MixMatic 6004 a 6004S pre presný pomer namiešaných zmesí počas celej doby realizácie ET DECKE(gumoasfalt)) a strojová montáž ET DECKE-(napr. Finisher:PlanoMatic 928) a aut.nastavením výšky a rovinnosti gumoasfaltu (ET DECKE)	m2	1791,60	7,00	12541,20

Pružná podkladná vrstva-Penetrácia

2341,60

Penetrácia 0,3kg/m2

m2 1791,60

26	Butyl acetát	liter	100,00	1,00	100,00
27	PU lepidlo T144 alebo ekvivalent	kg	450,00	1,00	450,00
28	Strojová montáž-nástrekom alebo váľčekom	m2	1791,60	1,00	1791,60

Umelé povrchy

67431,70

	TARTAN striekaný priepustný pre bežecké dráhy hr.10+3 mm vrátane rozbežiska pre skok do diaľky	m2	1791,60		
	SBR podložka hr.10mm	m2	1791,60		
29	SBR granulát fr. 1/3 alebo 2/4-(10kg/m2)+5%	T	19,00	260,00	4940,00
30	PU lepidlo T144 alebo ekvivalent-(1.7kg/m2)+5%	kg	3200,00	4,90	15680,00
31	Strojová montáž	m2	1791,60	7,00	12541,20
	EPDM striekaný povrch(TARTAN)	m2	1791,60		
32	EPDM granulát, fr. 0,5-1,5mm, farba: červená	kg	1450,00	1,75	2537,50
33	EPDM granulát, fr. 0,0-0,05mm, farba: červená	kg	100,00	1,75	175,00
34	PU lepidlo T134 alebo ekvivalent	kg	2150,00	5,50	11825,00
35	Strojová montáž-nástrekom	m2	1791,60	5,00	8958,00
36	Čiarovanie na tartan-polyuretánová farba, čiary š.50mm	m	1950,00	4,50	8775,00
37	Ostatné náklady na presun a manipuláciu s materiál.	kpl	1,00	2000,00	2000,00
	Ostatné investičné náklady				400,00
38	Náklady na vytýčenie stavby	kpl	1,00	100,00	100,00
39	Vytýčenie inžinierskych sietí	kpl	1,00	150,00	150,00
40	Dokumentácia skutočného prevedenia stavby, vr. digit. sprac.	kpl	1,00	150,00	150,00
	<u>Celkom</u>				<u>184097,44</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Obnova športového areálu pri Gymnáziu Ľudovíta Štúra Zvolen	JKSO	
Názov objektu	Športový areál	EČO	
Názov časti	SO 02 FUTBALOVÉ IHRISKO	Miesto	
Objednávateľ	Gymnázium Ľudovíta Štúra, Hronská 1467/3, 960 49 Zvolen	IČO	DIČ
Projektant	ving s.r.o.		
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Ing. Kmeť	01/2025	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	66 811,07	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	5 581,50					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		72 392,57	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		72 392,57
Dátum a podpis	Pečiatka	24	23 %	72 392,57 DPH	16 650,29
Objednávateľ		25	23 %	0,00 DPH	0,00
		26	Cena s DPH (r. 23-25)		89 042,86
Dátum a popis	Pečiatka	E	Prípochty a odpochty		
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa		0,00
		28	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Obnova športového areálu pri Gymnáziu Ľudovíta Štúra Zvolen
Objekt: Športový areál
Časť: SO 02 FUTBALOVÉ IHRISKO

Objednávateľ: Gymnázium Ľudovíta Štúra, Hronská 1467/3, 960 49 Zvolen
 Zhotoviteľ: MARO s.r.o., Podhradská cesta 2, 038 52 Sučany
 Dátum: 25.02.2025

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6
Zemné práce					2358,58
1	Odstránenie zeminy do minimálnej hrúbky 200 mm s následným vyhrnutím do 50m	m3	87,82	4,00	351,28
2	Úprava pláne so zhutnením /min. hodnota hutnenia je 25MPa/	m2	439,10	1,00	439,10
3	Výkop ryhy pre drenáž do zhutnenej zemnej pláne	m3	19,68	20,00	393,60
4	Vytýčenie a vŕtanie otvorov pre stĺpiky oplatenia a 1*vst.bráničky do hutneného podložia	m3	3,60	89,00	320,40
5	Vytýčenie, výkop a zrovnanie ryhy pre osadenie obrubníkov; do hutneného podložia a polozenie zemnenia do ryhy pre obrubníky	m3	9,90	20,00	198,00
6	Dodávka a Uloženie a zosvorkovanie zemniaceho vodiča Ø 10 mm	bm	130,00	4,50	585,00
7	Vytýčenie a hĺbenie jám pre osadenie pätiiek športového náradia do hutneného a vrovnaného podložia-volejbal/tenis,futbal	m3	0,80	89,00	71,20
Zakladanie					4447,00
8	Betón B15- C12/15 pre osadenie stĺpikov oplatenia vrátane dopravy.	m3	3,60	150,00	540,00
9	Osadenie stĺpikov oplatenia	ks	48,00	7,00	336,00
10	Osadenie vst.bráničky oplatenia	ks	1,00	25,00	25,00
11	Betón pre osadenie cestných obrubníkov; vrátane dopravy	m3	7,92	150,00	1188,00
12	Cestné obrubníky; 80x250x1000mm; vrátane dopravy	ks	132,00	7,00	924,00
13	Osadenie cestných obrubníkov	ks	132,00	7,00	924,00
14	Betón B15- C12/15 pre osadenie pätiiek športového náradia volejbal,tenis,nohejbal a malý futbal vrátane dopravy	m3	0,80	150,00	120,00
15	Osadenie pätiiek športového náradia+dodávka PVC rúr M200,volejbal/nohejbal/tenis-2*dl.800mm,futbal-4*dl.500mm,	ks	6,00	65,00	390,00
Odvodnenie					1034,00
16	Vydrenážovanie jestvujúcej asfaltovej plochy prebitím M 35-80mm v rastri 4 diery na m2	m2	517,00	2,00	1034,00
Komunikácie					19489,75
17	Štrkodrt' fr. 32-63mm, vrstva minimálnej hrúbky 200mm; vrátane dopravy na ploche zemnej pláne	T	180,00	22,00	3960,00
18	Rozhrnutie vrstvy podľa leaserového zamerania.	m2	439,10	1,50	658,65
19	Zhutnenie vrstvy valcom /min. hodnota hutnenia je 50MPa/	m2	439,10	1,00	439,10
20	D+M geomreža na prepojenie lôžka medzi asfaltom a zemnou pláňou celoplošne pred vrstvou 16-32mm	m2	968,00	4,00	3872,00
21	Štrkodrt' fr. 16-32mm, vrstva minimálnej hrúbky 100mm pre celoplošné pokrytie po pokládke geomreže; vrátane dopravy	T	200,00	22,00	4400,00
22	Rozhrnutie vrstvy podľa leaserového zamerania.	m2	968,00	1,50	1452,00
23	Zhutnenie vrstvy valcom /min. hodnota hutnenia je 50MPa/	m2	968,00	1,00	968,00
24	Štrkodrt' fr. 0-4mm, vrstva minimálnej hrúbky 30mm; vrátane dopravy	T	60,00	22,00	1320,00
25	Rozhrnutie vrstvy podľa leaserového zamerania.	m2	968,00	1,50	1452,00
26	Zhutnenie vrstvy valcom /min. hodnota hutnenia je 50MPa/	m2	968,00	1,00	968,00
Dodávka a montáž povrchu					20359,10
27	Umelá tráva ; dĺžka vlákna: 20+2mm; Dtex:od 6600; počet vpichov na m2: 25 000; farba zelená, priepustnosť vody: min.67l/m2,hmotnosť min:2160g/m2	m2	968,00	8,90	8615,20
28	Lepidlo PU-20set/14,4kg	kg	288,00	4,00	1152,00
29	Podlepovacia páska; šírka: 300mm	bm	800,00	0,60	480,00
30	Umelá tráva ; dĺžka vlákna: 20+2mm; Dtex:od 6600; počet vpichov na m2: 25 000; farba biela, priepustnosť vody: min.67l/m2,hmotnosť min:2160g/m2-šírka čiar 50mm	bm	297,00	0,70	207,90
31	Kremičitý piesok vrátane dopravy	t	18,00	120,00	2160,00
32	Montáž šport.povrchu vrátane zásypu a čiarovania	m2	968,00	8,00	7744,00
Dodávka a montáž športového náradia					4260,50
VOLEJBAL:					
33	Volejbalové stĺpiky ; materiál: hliník; výškovo nastaviteľné;	set	1,00	890,00	890,00
34	Púzdro pre osadenie Volejbalové stĺpiky; materiál: hliník; rozmer:120*100*35mm	kus	2,00	42,00	84,00
35	Krytka na púzdro pre osadenie Volejbalové stĺpiky; materiál: plast;	kus	2,00	14,00	28,00
36	Sieť volejbalová hr.4mm; farba-biela/čierna.,	kus	1,00	62,90	62,90

37	Anténky na volejbal s púzdom pre uchytenie; materiál: sklolaminát; farba červeno/biela.,	set	1,00	10,00	10,00
38	Montáž športového náradia: volejbal	dielo	1,00	35,00	35,00
	TENIS:				
39	Tenisové /nohejbalové stĺpiky AL,	komple	1,00	450,00	450,00
40	Sieť tenisové/nohejbalová, hr.4mm	kus	1,00	83,90	83,90
41	Tyčky tenisové pre dvojhru	kus	2,00	26,00	52,00
42	Wimbledon (páska) s úchytnom na tenisovú sieť	kus	1,00	10,00	10,00
43	Kocka tenisová-záťažová s úchytnom,materiál:hliník,rozmer:150*200mm*25mm.,váha:2069g	kus	1,00	57,90	57,90
44	Montáž športového náradia: Tenis	komple	1,00	35,00	35,00
	FUTBAL:				
45	Brána futbalová; materiál: hliník; rozmer: 3,2x 2,1 x 1,5m, demotnovateľná-stacionárna	ks	2,00	990,00	1980,00
46	Púzdro pre osadenie fut.brány; materiál: hliník; rozmer:120*100*35mm	kus	4,00	42,00	168,00
47	Krytka na púzdro pre osadenie fut.brán; materiál:plast/hliník;	kus	4,00	14,00	56,00
48	Sieť na Futbalové bránky; materiál:PP;oko:4,5*4,5cm.,farba:biela rozmer: 3,2x 2,1 x 1,5m-bezuzlová	kus	2,00	83,90	167,80
49	Montáž športového náradia: futbal	kus	2,00	45,00	90,00

Dodávka a montáž oplatenia

13562,14

50	Stĺpik galvanizovaný Ø60mm 4600mm	ks	48,00	54,74	2627,52
51	Rúra galvanizovaná Ø48mm; stužujúca-23kus/5.85m	m	134,55	9,90	1332,05
52	Vst.bránička; galvanizovaná; vystužovací; rozmer: 2200x1100mm; materiál: FE	bm	1,00	690,00	690,00
53	Sieť ochranná; oko 45x45 mm; farba: zelená; hr.: 200g/m2; materiál: PP	m2	596,64	4,95	2953,37
54	Vrchné stuženie pravouhlé rohové prechodné ; materiál FE galvanizovaná;	ks	4,00	28,00	112,00
55	Vrchné stuženie priame prechodné; materiál FE galvanizovaná;	ks	40,00	28,00	1120,00
56	Vrchné stuženie v tvare plus prechodné ; materiál AL povrchová úprava komaxit;	ks	4,00	65,00	260,00
57	Samolepiaca páska protihluková,hr.3mm,rozmer:30mm*30mdl.),.	kus	8,00	4,90	39,20
58	Oko ART48 so závitom M6*70 (balenie 200kus)	balenie	1,00	35,00	35,00
59	Skrutka nabyt.s plochou hl.M6*120	kus	170,00	0,20	34,00
60	Skrutka nabyt.s plochou hl.M6*80	kus	30,00	0,20	6,00
61	Skrutka nabyt.s plochou hl. na imbuse M6*30	kus	240,00	0,20	48,00
62	Samoistiaca matica M6	kus	900,00	0,10	90,00
63	PP krytka na samoistiacu maticu M6	kus	900,00	0,30	270,00
64	krytka štvorcová na jakle-zátka	kus	100,00	0,30	30,00
65	Sedlová svorka dvojité 5mm	kus	45,00	3,00	135,00
66	Skrutka nábytkárska s plochou hlavou M6*60	kus	330,00	0,20	66,00
67	Lanko poplastované 3/4	m	350,00	0,80	280,00
68	Šponovák M6	kus	28,00	3,00	84,00
69	Karabinka hliníková eloxovaná 4*50mm,farba strieborná-(balenie 100kus)	kus	8,00	45,00	360,00
70	Montáž oplatenia	Dielo	1,00	2990,00	2990,00

Dodávka a montáž osvetlenia

5581,50

	Kozvazdac KU				
	Rozvodnica na omietku, oceľovoplechová, krytie min. IP 44 1 ks				
	Hlavný vypínač, 3-pól, min. 32A 1 ks				
	Hlavný vypínač, 3-pól, min. 20A 1 ks				
71	Istič 16A, charakteristika C, 3-pólový 2,00 ks	ks	1,00	690,00	690,00
	Vývodka P 21 1ks				
	Vývodka P 16 2ks				
	Prepoj. mostík N7 (ak nie je súčasťou skrinky) 1ks				
	Prepoj. mostík PE7 (ak nie je súčasťou skrinky) 1ks				
	Podružný merač el.enemie 1ks				
72	Istič PR/61 C10,	ks	4,00	7,90	31,60
73	Rozvodka/855.80/Acedur/P67	ks	4,00	8,10	32,40
74	CYKY-J/3x1,5	m	250,00	1,27	317,50
75	Elektroinštalácia				
76	LED svetidlo 1x200W, HS, IP 65	ks	8,00	120,00	960,00
77	Hliníkový výložník+AL/Tkus/2 svetidlá-komplet v. 2 m,	ks	4,00	200,00	800,00
78	Revízná správa a PD	ks	1,00	400,00	400,00
79	Podružný materiál	dielo	1,00	600,00	600,00
80	Montáž elektroinštalácie	dielo	1,00	1750,00	1750,00

Ostatné investičné náklady

1300,00

81	Doprava materiálu a strojov	dielo	1,00	1000,00	1000,00
82	Zameranie polohy, výšky a vytýčenie stavby	dielo	1,00	150,00	150,00
83	Dokumentácia skutočného prevedenia stavby,vr.digit.sprac.	kpl	1,00	150,00	150,00

Celkom

72392,57

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Obnova športového areálu pri Gymnázium Ľudovíta Štúra Zvolen	JKSO	
Názov objektu	Športový areál	EČO	
Názov časti	SO 03 BASKETBALOVÉ IHRISKO	Miesto	
Objednávateľ	Gymnázium Ľudovíta Štúra, Hronská 1467/3, 960 49 Zvolen	IČO	DIČ
Projektant	ving s.r.o.		
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Ing. Kmeť	01/2025	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	95 467,31	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	5 581,50					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		101 048,81	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22	101 048,81	
Dátum a podpis	Pečiatka	24	23 %	101 048,81 DPH	23 241,23
Objednávateľ		25	23 %	0,00 DPH	0,00
		26	Cena s DPH (r. 23-25)		124 290,04
Dátum a popis	Pečiatka	E	Prípochty a odpochty		
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa		0,00
		28	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Obnova športového areálu pri Gymnázii Ľudovíta Štúra Zvolen
Objekt: Športový areál
Časť: SO 03 BASKETBALOVÉ IHRISKO

Objednávateľ: Gymnázium Ľudovíta Štúra, Hronská 1467/3, 960 49 Zvolen
Zhotoviteľ: MARO s.r.o., Podhradská cesta 2, 038 52 Sučany
Dátum: 25.02.2025

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6

Zemné práce

2023,68

1	Vytýčenie, vyrezanie, vybúranie a vŕtanie otvorov pre stĺpiky oplatenia do hutneného podlažia	m3	1,58	120,00	190,08
2	Vytýčenie, výkop a zrovnanie ryhy pre osadenie obrubníkov; do hutneného podlažia a polozenie zemnenia do ryhy pre obrubníky	m3	9,00	120,00	1080,00
3	Dodávka a Uloženie a zosvorkovanie zemniaceho vodiča Ø 10 mm	bm	120,00	4,50	540,00
4	Vytýčenie a hĺbenie jám pre osadenie pátiiek športového náradia do hutneného a vyrovnaného podlažia-2*basketbal,volejbal	m3	2,40	89,00	213,60

Zakladanie

3771,60

5	Betón B15- C12/15 pre osadenie stĺpikov oplatenia vrátane dopravy.	m3	1,58	150,00	237,60
6	Osadenie stĺpikov oplatenia	ks	22,00	7,00	154,00
7	Betón pre osadenie cestných obrubníkov; vrátane dopravy	m3	7,20	150,00	1080,00
8	Cestné obrubníky; 80x250x1000mm; vrátane dopravy	ks	120,00	7,00	840,00
9	Osadenie cestných obrubníkov	ks	120,00	7,00	840,00
10	Betón B15- C12/15 pre osadenie pátiiek športového náradia-volejbal,basketbal, vrátane dopravy	m3	2,40	150,00	360,00
11	Osadenie pátiiek športového náradia+dodávka PVC rúr M200,volejbal/nohejbal-2*basketbal so zašalovaním	ks	4,00	65,00	260,00

Odvodnenie

1600,00

12	Vydrénážovanie jestvujúcej asfaltovej plochy prebitím M 35-80mm v rastrí 4 diery na m2	m2	800,00	2,00	1600,00
----	--	----	--------	------	---------

Komunikácie

5520,00

13	Štrkodrť fr. 0-16mm, vrstva minimálnej hrúbky 100mm pre celoplošné pokrytie vrátane dopravy	T	160,00	22,00	3520,00
14	Rozhrnutie vrstvy podľa leaserového zamerania.	m2	800,00	1,50	1200,00
15	Zhutnenie vrstvy valcom /min. hodnota hutnenia je 50MPa/	m2	800,00	1,00	800,00

Dodávka a montáž povrchu

53980,25

	Gumoasfalt (štrk + SBR granulat + PU spojivo) hr.30-35mm ,realizácia podľa normy DIN 18035/6,pomer 50:50	m2	800,00		
15	Kamenivo fr.2/4 alebo 4/8mm-(15kg/m2)+25%	T	15,00	32,00	480,00
16	SBR granulat fr.1-3mm-(14kg/m2)+5%	T	12,00	260,00	3120,00
17	PU lepidlo napr.TETRAPUR T 154,T144 alebo ekvivalent-(2.1kg/m2)+5% Strojová montáž-miešanie: (aut.miešač-napr.MixMatic 6004 a 6004S pre presný pomer namiešaných zmesí počas celej doby realizácie ET DECKE(gumoasfalt)) a strojová montáž ET DECKE-(napr. Finisher:PlanoMatic 928) a aut.nastavením výšky a rovinatosti gumoasfaltu (ET DECKE)	kg	1765,00	4,15	7324,75
18	PENETRÁCIA pred pokládkou finálneho povrchu	m2	800,00	7,00	5600,00
19	Butyl acetát	liter	100,00	1,00	100,00
20	PU lepidlo napr.TETRAPUR T 154,T144 alebo ekvivalent-(2.1kg/m2)+5%	kg	200,00	1,00	200,00
21	Strojová montáž-nástrekom EPDM POVRCH hr.11mm	m2	800,00	0,50	400,00
22	EPDM granulat fr.1-3mm-(11kg/m2)+5%-farba : Modrá / 377.49m2	kg	4360,00	2,30	10028,00
23	EPDM granulat fr.1-3mm-(11kg/m2)+5%-farba : Oranžová / 350.54m2	kg	4050,00	2,30	9315,00
24	EPDM granulat fr.1-3mm-(11kg/m2)+5%-farba : Červená / 73.77m2	kg	852,00	1,75	1491,00
25	PU lepidlo napr.TETRAPUR T 154,T144 alebo ekvivalent-(1.7kg/m2)+5% Strojová montáž-miešanie: (aut.miešač-napr.MixMatic 6004 alebo MixMatic 6008 nie iný pre presný pomer namiešaných zmesí počas celej doby realizácie EPDM povrchu) a strojová montáž EPDM povrchu hr.11mm-(napr. Finisher:PlanoMatic 928) a aut.nastavením výšky a rovinatosti gumoasfaltu (ET DECKE)	kg	1450,00	4,90	7105,00
26	Čiarovanie -nástrekom PU farbou podľa požiadavky investora-(žltá-volejbal,biela-3*bedminton,oranžová-basketbal)	m2	800,00	8,00	6400,00
27		m2	537,00	4,50	2416,50

	Dodávka a montáž športového náradia				20679,90
	VOLEJBAL:				
29	Volejbalové stípy ; materiál: hliník; výškovo nastaviteľné;	set	1,00	890,00	890,00
29	Púzdro pre osadenie Volejbalové stípy; materiál: hliník; rozmer:120*100*35mm	kus	2,00	42,00	84,00
30	Krytka na púzdro pre osadenie Volejbalové stípy; materiál: plast;	kus	2,00	14,00	28,00
31	Sieť volejbalová hr.4mm; farba-biela/čierna.,	kus	1,00	62,90	62,90
32	Anténky na volejbal s púzdrom pre uchytienie; materiál: sklolaminát; farba červeno/biela.,	set	1,00	10,00	10,00
33	Montáž športového náradia: volejbal AIR-Bedminton :	dielo	1,00	35,00	35,00
34	AIR-Bedminton-prenosný AL,vrátane sieťky	set	3,00	250,00	750,00
35	Montáž športového náradia: basketbal BASKETBAL:	set	3,00	20,00	60,00
36	Basketbal konštrukcia stacionárna s presklenou doskou (pružná obruč)	set	2,00	1990,00	3980,00
37	Sieťka FE basketbalová do exteriéru	kus	2,00	20,00	40,00
38	Montáž športového náradia: basketbal TEQBAL STOLÍK:	set	2,00	300,00	600,00
39	TEQBAL STOLÍK	komplet	2,00	3500,00	7000,00
40	Montáž športového náradia: TEQBAL STOLÍK STOLNÝ TENIS :	komplet	2,00	35,00	70,00
41	VYBAVENIE NA STOLNÝ TENIS EXTERIÉR -komplet	komplet	2,00	3500,00	7000,00
42	Montáž športového náradia: stolný tenis	komplet	2,00	35,00	70,00
	Dodávka a montáž oplatenia				7391,88
43	Stípek galvanizovaný Ø60mm 4600mm	ks	22,00	54,74	1204,28
44	Rúra galvanizovaná Ø48mm; stužujúca-10kus/5.85m	m	58,50	8,90	520,65
45	Sieť ochranná; oko 100x100 mm; farba: zelená; hr.: 3mm,váha:100g/m2; materiál: PP	m2	221,00	3,95	872,95
46	Vrchné stuženie pravouhlé rohové prechodné ; materiál FE galvanizovaná;	ks	4,00	28,00	112,00
47	Vrchné stuženie priame prechodné; materiál FE galvanizovaná;	ks	18,00	28,00	504,00
48	Vrchné stuženie v tvare plus prechodné ; materiál AL povrchová úprava komaxit;	ks	4,00	65,00	260,00
49	Oko ART48 so závitom M6*70 (balenie 200kus)	balenie	1,00	35,00	35,00
50	Skrutka nabyt.s plochou hl.M6*80	kus	40,00	0,20	8,00
51	Samoistiaca matica M6	kus	240,00	0,10	24,00
52	PP krytka na samoistiacu maticu M6	kus	240,00	0,30	72,00
53	Sedlová svorka dvojité 5mm	kus	45,00	3,00	135,00
54	Lanko poplastované 3/4	m	350,00	0,60	210,00
55	Šponovák M6	kus	28,00	3,00	84,00
56	Karabinka hliníková eloxovaná 4*50mm,farba strieborná-(balenie 100kus)	kus	8,00	45,00	360,00
57	Montáž oplatenia	Dielo	1,00	2990,00	2990,00
	Dodávka a montáž osvetlenia				5581,50
	Rozvadzác KU				
	Rozvodnica na omietku, oceľovoplechová, krytie min. IP 44 1ks				
	Hlavný vypínač, 3-pól, min. 32A 1ks				
	Hlavný vypínač, 3-pól, min. 20A 1ks				
58	Istič 16A, charakteristika C, 3-pólový 2ks	ks	1,00	690,00	690,00
	Vývodka P 21 1ks				
	Vývodka P 16 2ks				
	Prepoj. mostík N7 (ak nie je súčasťou skrinky) 1ks				
	Prepoj. mostík PE7 (ak nie je súčasťou skrinky) 1ks				
59	Podružný merač el enenie 1ks	ks	4,00	7,90	31,60
60	Istič PR/61 C10,	ks	4,00	8,10	32,40
61	Rozvodka/855.80/Acedur/P67	m	250,00	1,27	317,50
62	CYKY-J/3x1,5				
63	Elektroinštalácia				
64	LED svietidlo 1x200W, HS, IP 65	ks	8,00	120,00	960,00
65	Hliníkový výložník+AL/TKus/2 svietidlá-komplet v. 2 m,	ks	4,00	200,00	800,00
66	Revízná správa a PD	ks	1,00	400,00	400,00
67	Podružný materiál	dielo	1,00	600,00	600,00
	Montáž elektroinštalácie	dielo	1,00	1750,00	1750,00
	Ostatné investičné náklady				500,00
68	Doprava materiálu a strojov	dielo	1,00	300,00	300,00
69	Zameranie polohy, výšky a vytýčenie stavby	dielo	1,00	100,00	100,00
70	Dokumentácia skutočného prevedenia stavby,vr.digit.sprac.	kpl	1,00	100,00	100,00

Celkom

101048,81

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Obnova športového areálu pri Gymnázii Ľudovíta Štúra Zvolen	JKSO	
Názov objektu	Športový areál	EČO	
Názov časti	SO 04 HÁDZANÁRSKE IHRISKO	Miesto	
Objednávateľ	Gymnázium Ľudovíta Štúra, Hronská 1467/3, 960 49 Zvolen	IČO	DIČ
Projektant	ving s.r.o.		
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Ing. Kmeť	01/2025	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	103 485,86	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	5 581,54					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		109 067,40	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22	109 067,40	
Dátum a podpis	Pečiatka	24	23 %	109 067,40 DPH	25 085,50
Objednávateľ		25	23 %	0,00 DPH	0,00
		26	Cena s DPH (r. 23-25)		134 152,90
Dátum a popis	Pečiatka	E	Prípochty a odpochty		
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa		0,00
		28	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Obnova športového areálu pri Gymnázii Ľudovíta Štúra Zvolen
Objekt: Športový areál
Časť: SO 04 HÁDZANÁRSKE IHRISKO

Objednávateľ: Gymnázium Ľudovíta Štúra, Hronská 1467/3, 960 49 Zvolen
 Zhotoviteľ: MARO s.r.o., Podhradská cesta 2, 038 52 Sučany
 Dátum: 25.02.2025

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6
Zemné práce					2495,83
1	Odstránenie zeminy do minimálnej hrúbky 200 mm s následným vyhrnutím do 50m	m3	107,34	4,00	429,36
2	Úprava pláne so zhutnením /min. hodnota hutnenia je 25MPa/	m2	536,70	1,00	536,70
3	Výkop ryhy pre drenáž do zhutnenej zemnej pláne	m3	13,44	20,00	268,80
4	Výkop vsakovacej jamy	m3	8,00	20,00	160,00
5	Vytýčenie a vŕtanie otvorov pre stĺpiky oplotenia a 1*vst.bránička do hutneného podložia	m3	3,31	89,00	294,77
6	Vytýčenie, výkop a zrovnanie ryhy pre osadenie obrubníkov; do hutneného podložia a polozenie zemnenia do ryhy pre obrubníky	m3	9,75	20,00	195,00
7	Dodávka a Uloženie a zosvorkovanie zemniaceho vodiča Ø 10 mm	bm	120,00	4,50	540,00
8	Vytýčenie a hĺbenie jám pre osadenie pätiiek športového náradia do hutneného a vyrovnaného podložia-tenis,hádzaná	m3	0,80	89,00	71,20
Zakladanie					4329,80
9	Betón B15- C12/15 pre osadenie stĺpikov oplotenia vrátane dopravy.	m3	3,31	150,00	496,80
10	Osadenie stĺpikov oplotenia	ks	44,00	7,00	308,00
11	Osadenie vst.bráničky oplotenia	ks	1,00	25,00	25,00
12	Betón pre osadenie cestných obrubníkov; vrátane dopravy	m3	7,80	150,00	1170,00
13	Cestné obrubníky; 80x250x1000mm; vrátane dopravy	ks	130,00	7,00	910,00
14	Osadenie cestných obrubníkov	ks	130,00	7,00	910,00
15	Betón B15- C12/15 pre osadenie pätiiek športového náradia,tenis a hádzaná vrátane dopravy	m3	0,80	150,00	120,00
16	Osadenie pätiiek športového náradia+dodávka PVC rúr M200,tenis-2*dl.800mm,hádzaná-4*dl.500mm,	ks	6,00	65,00	390,00
Odvodnenie					800,20
17	Vydrenážovanie jestvujúcej asfaltovej plochy prebitím M 35-80mm v rastri 4 diery na m2	m2	400,10	2,00	800,20
Komunikácie					16562,25
18	Štrkodrt' fr. 32-63mm, vrstva minimálnej hrúbky 200mm; vrátane dopravy na ploche zemnej pláne	T	215,00	22,00	4730,00
19	Rozhrnutie vrstvy podľa leaserového zamerania.	m2	536,70	1,50	805,05
20	Zhutnenie vrstvy valcom /min. hodnota hutnenia je 50MPa/	m2	536,70	1,00	536,70
21	D+M geomreža na prepojenie lôžka medzi asfaltom a zemnou pláňou celoplošne pred vrstvou 16-32mm	m2	937,00	4,00	3748,00
22	Štrkodrt' fr. 16-32mm, vrstva minimálnej hrúbky 100mm pre celoplošné pokrytie po pokládke geomreže; vrátane dopravy	T	200,00	22,00	4400,00
23	Rozhrnutie vrstvy podľa leaserového zamerania.	m2	937,00	1,50	1405,50
24	Zhutnenie vrstvy valcom /min. hodnota hutnenia je 50MPa/	m2	937,00	1,00	937,00
Dodávka a montáž povrchu					63348,10
	Gumoasfalt (štrk + SBR granulát + PU spojivo) hr.30-35mm ,realizácia podľa normy DIN 18035/6,pomer 50:50	m2	937,00		
25	Kamenivo fr.2/4 alebo 4/8mm-(15kg/m2)+25%	T	18,00	32,00	576,00
26	SBR granulát fr.1-3mm-(14kg/m2)+5%	T	14,00	260,00	3640,00
27	PU lepidlo napr.TETRAPUR T 154,T144 alebo ekvivalent-(2.1kg/m2)+5% Strojová montáž-miešanie: (aut.miešač-napr.MixMatic 6004 a 6004S pre presný pomer namiešaných zmási počas celej doby realizácie ET DECKE(gumoasfalt)) a strojová montáž ET DECKE-(napr. Finisher:PlanoMatic 928) a aut.nastavením výškv a rovinatosti gumoasfaltu (ET DECKE)	kg	2066,00	4,15	8573,90
28	PENETRÁCIA pred pokládkou finálneho povrchu	m2	937,00	7,00	6559,00
29	Butyl acetát	liter	100,00	1,00	100,00
30	PU lepidlo napr.TETRAPUR T 154,T144 alebo ekvivalent-(2.1kg/m2)+5%	kg	235,00	1,00	235,00
31	Strojová montáž-nástrekom EPDM POVRCH hr.11mm	m2	937,00	0,50	468,50
32	EPDM granulát fr.1-3mm-(11kg/m2)+5%-farba : Modrá / 653.63m2	kg	7550,00	2,30	17365,00
33	EPDM granulát fr.1-3mm-(11kg/m2)+5%-farba : Svetlo modrá / 136.84m2	kg	1600,00	2,30	3680,00
34	EPDM granulát fr.1-3mm-(11kg/m2)+5%-farba : žltá/ 146.37m2	kg	1700,00	2,30	3910,00
35	PU lepidlo napr.TETRAPUR T 154,T144 alebo ekvivalent-(1.7kg/m2)+5%	kg	1673,00	4,90	8197,70
36	Strojová montáž-miešanie: (aut.miešač-napr.MixMatic 6008 nie iný pre presný pomer namiešaných zmási počas celej doby realizácie EPDM povrchu) a strojová montáž EPDM povrchu hr.11mm-(napr. Finisher:PlanoMatic 928) a aut.nastavením výšky a rovinatosti gumoasfaltu (ET DECKE)	m2	937,00	8,00	7496,00
37	Čiarovanie -nástrekom PU farbou podľa požiadavky investora-(žltá-volejbal,biela-3*bedminton,oranžová-basketbal)	m2	566,00	4,50	2547,00

	Dodávka a montáž športového náradia				3510,60
	FLOORBAL:				
38	FLOORBAL, komplet vrátane sietí	set	2,00	245,00	490,00
39	Montáž športového náradia: Floorbal	komplet	2,00	35,00	70,00
	TENIS:				
40	Tenisové /nohejbalové stípy AL,	komplet	1,00	450,00	450,00
41	Sieť tenisové/nohejbalová, hr.4mm	kus	1,00	83,90	83,90
42	Tyčky tenisové pre dvojhru	kus	2,00	26,00	52,00
43	Wimbledon (páska) s úchytom na tenisovú sieť	kus	1,00	10,00	10,00
44	Kocka tenisová-záťažová s	kus	1,00	57,90	57,90
	úchytom, materiál: hliník., rozmer: 150*200mm*25mm., váha: 2069g				
45	Montáž športového náradia: Tenis	komplet	1,00	35,00	35,00
	Hádzaná:				
46	Brána pre hádzanú; materiál: hliník; rozmer: 3,2x 2,1 x 1,5m, demontovateľná-stacionárna	ks	2,00	890,00	1780,00
47	Púzdro pre osadenie hádz.brány; materiál: hliník;	kus	4,00	42,00	168,00
48	Krytka na púzdro pre osadenie hádz.brán; materiál: plast/hliník;	kus	4,00	14,00	56,00
49	Sieť na Futbalové bránky; materiál: PP; oko: 4,5*4,5cm., farba: biela rozmer: 3,2x 2,1 x 1,5m-bez uzlová	kus	2,00	83,90	167,80
50	Montáž športového náradia: hádzaná	kus	2,00	45,00	90,00
	Dodávka a montáž oplotenia				11939,08
51	Stĺpik galvanizovaný Ø60mm 4600mm	ks	44,00	54,74	2408,56
52	Rúra galvanizovaná Ø48mm; stužujúca-23kus/5.85m	m	134,55	8,90	1197,50
53	Vstupná bránička; galvanizovaná; rozmer: 2200x1100mm; materiál: FE	kus	1,00	690,00	690,00
54	Sieť ochranná; oko 45x45 mm; farba: zelená; hr.: 3mm, váha: 200g/m2; materiál: PP	m2	587,60	3,95	2321,02
55	Vrchné stuženie pravouhlé rohové prechodné; materiál FE galvanizovaná;	ks	4,00	28,00	112,00
56	Vrchné stuženie priame prechodné; materiál FE galvanizovaná;	ks	36,00	28,00	1008,00
57	Vrchné stuženie v tvare plus prechodné; materiál AL povrchová úprava komaxit;	ks	4,00	65,00	260,00
58	Oko ART48 so závitom M6*70 (balenie 200kus)	balenie	1,00	35,00	35,00
59	Skrutka nabyt.s plochou hl.M6*80	kus	40,00	0,20	8,00
60	Samoistiaca matica M6	kus	240,00	0,20	48,00
61	PP krytka na samoistiacu maticu M6	kus	240,00	0,30	72,00
62	Sedlová svorka dvojité 5mm	kus	45,00	3,00	135,00
63	Lanko poplastované 3/4	m	350,00	0,60	210,00
64	Šponovák M6	kus	28,00	3,00	84,00
65	Karabinka hliníková eloxovaná 4*50mm, farba strieborná-(balenie 100kus)	kus	8,00	45,00	360,00
66	Montáž oplotenia	Dielo	1,00	2990,00	2990,00
	Dodávka a montáž osvetlenia				5581,54
	Rozvádzač RO				
	Rozvodnica na omietku, oceľovoplechová, krytie min. IP 44 1ks				
	Hlavný vypínač, 3-pól, min. 32A 1ks				
	Hlavný vypínač, 3-pól, min. 20A 1ks				
67	Istič 16A, charakteristika C, 3-pólový 2ks	ks	1,00	690,00	690,00
	Vývodka P 21 1ks				
	Vývodka P 16 1ks				
	Prepoj. mostík N7 (ak nie je súčasťou skrinky) 1ks				
	Prepoj. mostík PE7 (ak nie je súčasťou skrinky) 1ks				
	Podružný merač el.energie 1ks				
68	Istič PR/61 C10,	ks	4,00	7,91	31,64
69	Rozvodka/855.80/Acedur/P67	ks	4,00	8,10	32,40
70	CYKY-J/3x1,5	m	250,00	1,27	317,50
71	Elektroinštalácia				
72	LED svietidlo 1x200W, HS, IP 65	ks	8,00	120,00	960,00
73	Hliníkový výložník+AL/Tkus/2 svietidlá-komplet v. 2 m,	ks	4,00	200,00	800,00
74	Revízná správa a PD	ks	1,00	400,00	400,00
75	Podružný materiál	dielo	1,00	600,00	600,00
76	Montáž elektroinštalácie	dielo	1,00	1750,00	1750,00
	Ostatné investičné náklady				500,00
77	Doprava materiálu a strojov	dielo	1,00	300,00	300,00
78	Zameranie polohy, výšky a vytýčenie stavby	dielo	1,00	100,00	100,00
79	Dokumentácia skutočného prevedenia stavby, vr.digit.sprac.	kpl	1,00	100,00	100,00
	Celkom				109067,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Obnova športového areálu pri Gymnázii Ľudovíta Štúra Zvolen	JKSO	
Názov objektu	Športový areál	EČO	
Názov časti	SO 05 SKOK DO DIAĽKY	Miesto	
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Gymnázium Ľudovíta Štúra, Hronská 1467/3, 960 49 Zvolen		
Projektant	ving s.r.o.		
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Ing. Kmeť	01/2025	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	9 754,70	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		9 754,70	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D		Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22			9 754,70
Dátum a podpis	Pečiatka	24	23 %	9 754,70 DPH		2 243,58
Objednávateľ		25	23 %	0,00 DPH		0,00
		26	Cena s DPH (r. 23-25)			11 998,28
Dátum a popis	Pečiatka	E		Prípochty a odpochty		
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa			0,00
		28	Kízavá doložka			0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -			0,00

ROZPOČET

Stavba: Obnova športového areálu pri Gymnázii Ľudovíta Štúra Zvolen
Objekt: Športový areál
Časť: SO 05 SKOK DO DIAĽKY

Objednávateľ: Gymnázium Ľudovíta Štúra, Hronská 1467/3, 960 49 Zvolen
 Zhotoviteľ: MARO s.r.o., Podhradská cesta 2, 038 52 Sučany
 Dátum: 25.02.2025

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6
Zemné práce					1348,73
1	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3 do max.hr.200mm-pre rozbežisko a max.hr.400mm pre doskočisko	m3	16,48	4,00	65,92
2	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3(obrubníky)	m3	7,22	20,00	144,36
3	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	23,70	4,80	113,75
4	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	23,70	2,00	47,40
5	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	23,70	4,80	113,75
6	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	23,70	1,00	23,70
7	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	42,66	15,00	639,85
8	Terénne zapravenie sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 so zasiatím trávneho semena	m2	100,00	2,00	200,00
Zakladanie					42,84
9	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2,5 m vrátane doskočiska	m2	25,20	0,30	7,56
10	Geotextília 200g/m2, 50m vrátane doskočiska	m2	25,20	1,40	35,28
Komunikácie					1185,65
11	Podklad z kameniva drveného veľ. 32-63 mm tr.A s rozprestretím a zhutn.hr.150 mm-pre rozbežisko	m2	48,80	8,44	411,87
12	Podklad z kameniva drveného veľ. 0-16 mm tr.A alebo (veľ. 0-22 mm tr.A) s rozprestretím a zhutn.hr.100 mm-pre rozbežisko+doskočisko	m2	65,60	6,46	423,78
13	Podklad z piesku typ. tr.A s rozprestretím hr.300 mm-32m2 pre skok do diaľky	T	10,00	35,00	350,00
Ostatné konštrukcie a práce-búranie					4450,00
14	Osadenie obrubníka betón a gumenného, do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou vrátane dodávky betónu	m	120,00	7,00	840,00
15	Betón C 16/20, (pre osadenie obrubníkov) a vrátane mazaniny pre pokládku lapača piesku(rohož preforovaná odnímateľná)	m3	7,20	150,00	1080,00
16	Lapač piesku (rohož gumenná preforovaná odnímateľná-exteriér) š.- 500mm,rozmer: 500x20x1000-pre doskočisko	m	20,00	35,00	700,00
17	D+M odrazovej dosky pre skok do diaľky komplet vrátane krytu a odnímateľnej dosky pre skok do diaľky	set	1,00	990,00	990,00
18	Obrubník betónový š.- 80mm,rozmer: 80x250x1000-pre rozbežisko a lapač piesku	m	100,00	7,00	700,00
19	Obrubník SBR š.- 50mm,rozmer: 50x200x950-pre doskočisko	m	20,00	7,00	140,00
Pružná podkladná vrstva--rozbežisko pre skok do diaľky					901,88
Pružná priepustná podložka / zmes kameniva,gum. granulátu a PU pojiva / hr.35 mm,realizácia podľa normy DIN 18035/6,pomer:90:10		m2	48,80		
20	Kamenivo 2/4 alebo 4/8-množ.materiálu:(32kg/m2)+25%	T	2,00	32,00	64,00
21	SBR granulát fr.1/3 alebo 2/4-množ.materiálu:(3kg/m2)+5%	T	0,15	260,00	39,78
22	PU lepidlo T144 alebo ekvivalent-množ.materiálu:(2.1kg/m2)+5%	kg	110,00	4,15	456,50
23	Strojová montáž-miešanie: (aut.miešač-napr.MixMatic 6004 a 6004S pre presný pomer namiešaných zmesí počas celej doby realizácie ET DECKE(gumoasfalt)) a strojová montáž ET DECKE-(napr. Finisher:PlanoMatic 928) a aut.nastavením výšky a rovinatosti gumoasfaltu (ET DECKE)	m2	48,80	7,00	341,60
Pružná podkladná vrstva-Penetrácia--rozbežisko pre skok do diaľky					49,40
Penetrácia 0,3kg/m2		m2	48,80		
25	Butyl acetát	liter	10,00	1,00	10,00
26	PU lepidlo T144 alebo ekvivalent	kg	15,00	1,00	15,00
27	Strojová montáž-nástrekom alebo váľčekom	m2	48,80	0,50	24,40
Umelé povrchy-rozbežisko pre skok do diaľky					1476,20
TARTAN striekaný priepustný pre bežecké dráhy hr.10+3 mm vrátane rozbežiska pre skok do diaľky		m2	48,80		
SBR podložka hr.10mm		m2	48,80		
31	SBR granulát fr. 1/3 alebo 2/4-(10kg/m2)+5%	T	0,51	260,00	133,12
32	PU lepidlo T144 alebo ekvivalent-(1.7kg/m2)+5%	kg	87,00	4,90	426,30
33	Strojová montáž	m2	48,80	5,50	268,40
EPDM striekaný povrch(TARTAN)		m2	48,80		
36	EPDM granulát,fr.0,5-1,5mm, farba:červená	kg	40,00	1,75	70,00
37	EPDM granulát,fr.0,0-0,05mm, farba:červená	kg	2,50	1,75	4,38
38	PU lepidlo T134 alebo ekvivalent	kg	60,00	5,50	330,00
39	Strojová montáž-nástrekom	m2	48,80	5,00	244,00
Ostatné investičné náklady					300,00
39	Náklady na vytýčenie stavby	kpl	1,00	100,00	100,00

40	Vytýčenie inžinierskych sietí	kpl	1,00	100,00	100,00
41	Dokumentácia skutočného prevedenia stavby,vr.digit.sprac.	kpl	1,00	100,00	100,00
<u>Celkom</u>					<u>9754,70</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Obnova športového areálu pri Gymnázium Ľudovíta Štúra Zvolen	JKSO	
Názov objektu	Športový areál	EČO	
Názov časti	SO 06 VRH GUL'OU	Miesto	
Objednávateľ	Gymnázium Ľudovíta Štúra, Hronská 1467/3, 960 49 Zvolen	IČO	DIČ
Projektant	ving s.r.o.		
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Ing. Kmeť	01/2025	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	3 688,88	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		3 688,88	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D		Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		3 688,88	
Dátum a podpis	Pečiatka	24	23 %	3 688,88 DPH	848,44	
Objednávateľ		25	23 %	0,00 DPH	0,00	
		26	Cena s DPH (r. 23-25)		4 537,32	
Dátum a popis	Pečiatka	E		Prípochty a odpochty		
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa		0,00	
		28	Kízavá doložka		0,00	
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -		0,00	

ROZPOČET

Stavba: Obnova športového areálu pri Gymnázii Ľudovíta Štúra Zvolen
Objekt: Športový areál
Časť: SO 06 VRH GUL'OU

Objednávateľ: Gymnázium Ľudovíta Štúra, Hronská 1467/3, 960 49 Zvolen
 Zhotoviteľ: MARO s.r.o., Podhradská cesta 2, 038 52 Sučany
 Dátum: 25.02.2025

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6
	Zemné práce				454,88
1	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3 do max.hr.400mm-pre kruh	m3	3,58	4,00	14,32
2	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3(obrúbniky-40kus)	m3	3,00	20,00	60,00
3	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	6,58	4,80	31,58
4	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	6,58	2,00	13,16
5	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	6,58	4,80	31,58
6	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	6,58	1,00	6,58
7	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	11,84	15,00	177,66
8	Terénne zapravenie sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 so zasiatím trávneho semena	m2	60,00	2,00	120,00
	Komunikácie				24,00
9	Podklad z kameniva drveného veľ. 0-32 mm tr.A s rozprestretím a zhutn.hr.250 mm-poklad pod kruh pre vrh guľou	m2	1,60	15,00	24,00
	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2910,00
10	Osadenie obrubníka betón, do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou vrátane dodávky betónu a mazaniny -kruh pre vrh guľou vrátane špeciálnej úpravy prehladenie povrchu	m	40,00	7,00	280,00
11	betón C 16/20, (pre osadenie obrubníkov), vrátane dodávky betónu/mazaniny -kruh pre vrh guľou vrátane špeciálnej úpravy prehladenie povrchu	m3	2,40	150,00	360,00
12	D+M vybavenia pre vrh guľou-zarážacie brvno a oceľová obruč	set	1,00	990,00	990,00
13	Obrubník betónový š. - 80mm, rozmer: 80x250x1000-pre výseč vrhu guľou	m	40,00	7,00	280,00
	Ostatné náklady na presun a manipuláciu s materiál.	kpl	1,00	1000,00	1000,00
	Ostatné investičné náklady				300,00
14	Náklady na vytýčenie stavby	kpl	1,00	100,00	100,00
15	Vytýčenie inžinierskych sietí	kpl	1,00	100,00	100,00
16	Dokumentácia skutočného prevedenia stavby, vr.digít.sprac.	kpl	1,00	100,00	100,00
	Celkom				3688,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Obnova športového areálu pri Gymnázium Ľudovíta Štúra Zvolen	JKSO	
Názov objektu	Športový areál	EČO	
Názov časti	SO 07 WORKOUT	Miesto	
Objednávateľ	Gymnázium Ľudovíta Štúra, Hronská 1467/3, 960 49 Zvolen	IČO	DIČ
Projektant	ving s.r.o.		
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Ing. Kmeť	01/2025	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	71 869,50	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		71 869,50	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		71 869,50
Dátum a podpis	Pečiatka	24	23 %	71 869,50 DPH	16 529,99
Objednávateľ		25	23 %	0,00 DPH	0,00
		26	Cena s DPH (r. 23-25)		88 399,49
Dátum a popis	Pečiatka	E	Prípochty a odpochty		
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa		0,00
		28	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Obnova športového areálu pri Gymnáziu Ľudovíta Štúra Zvolen
Objekt: Športový areál
Časť: SO 07 WORKOUT

Objednávateľ: Gymnázium Ľudovíta Štúra, Hronská 1467/3, 960 49 Zvolen
 Zhotoviteľ: MARO s.r.o., Podhradská cesta 2, 038 52 Sučany
 Dátum: 25.02.2025

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6
Zemné práce					1298,50
1	Odstránenie zeminy do minimálnej hrúbky 200 mm s následným vyhrnutím do 50m	m3	87,00	4,000	348,00
2	Úprava pláne so zhutnením /min. hodnota hutnenia je 25MPa/	m2	317,00	1,000	317,00
3	Vytýčenie, výkop a zrovnanie ryhy pre osadenie obrubníkov; do hutneného podložia a polozenie zemnenia do ryhy pre obrubníky	m3	3,68	20,000	73,50
4	Vytýčenie a hĺbenie jám pre osadenie pátičiek stĺpikov, workout, fitness prvkou, do hutneného a vyrovnaného podložia	m3	10,00	56,000	560,00
Zakladanie					5552,00
5	Betón B15- C12/15 pre osadenie prvkov vrátane dopravy.	m3	17,50	150,000	2625,00
6	Osadenie pátičiek vrátane chémie	ks	40,00	45,000	1800,00
7	Betón pre osadenie cestných obrubníkov; vrátane dopravy	m3	2,94	150,000	441,00
8	Cestné obrubníky; 80x250x1000mm; vrátane dopravy	ks	49,00	7,000	343,00
9	Osadenie cestných obrubníkov	ks	49,00	7,000	343,00
Komunikácie					25739,00
10	Štrkodrt fr. 32-63mm, vrstva minimálnej hrúbky 150mm; vrátane dopravy	T	100,00	22,000	2200,00
11	Rozhrnutie vrstvy podľa leaserového zamerania.	m2	317,00	1,500	475,50
12	Zhutnenie vrstvy valcom /min. hodnota hutnenia je 50MPa/	m2	317,00	1,000	317,00
13	Štrkodrt fr. 0-16mm, vrstva minimálnej hrúbky 100mm ; vrátane dopravy	T	65,00	22,000	1430,00
14	Rozhrnutie vrstvy podľa leaserového zamerania.	m2	317,00	1,500	475,50
15	Zhutnenie vrstvy valcom /min. hodnota hutnenia je 50MPa/	m2	317,00	1,000	317,00
	Gumoasfalt (štrk + SBR granulát + PU spojivo) hr.30-35mm ,realizácia podľa normy DIN 18035/6,pomer 50:50	m2	317,00		0,00
16	Kamenivo fr.2/4 alebo 4/8mm-(15kg/m2)+25%	T	6,00	32,000	192,00
17	SBR granulát fr.1-3mm-(14kg/m2)+5%	T	5,00	260,000	1300,00
18	PU lepidlo napr.TETRAPUR T 154,T144 alebo ekvivalent-(2.1kg/m2)+5%	kg	700,00	4,150	2905,00
19	Strojová montáž-miešanie: (aut.miešač-napr.MixMatic 6004 a 6004S pre presný pomer namiešaných zmesí počas celej doby realizácie ET DECKE(gumoasfalt)) a strojová montáž ET DECKE-(napr. Finisher:PlanoMatic 928) a aut.nastavením výšky a rovinatosti gumoasfaltu (ET DECKE)	m2	317,00	7,000	2219,00
	PENETRÁCIA pred pokládkou finálneho povrchu	m2	317,00		0,00
20	Butyl acetát	liter	25,00	1,000	25,00
21	PU lepidlo napr.TETRAPUR T 154,T144 alebo ekvivalent-(2.1kg/m2)+5%	kg	80,00	1,000	80,00
22	Strojová montáž-nástrekom	m2	317,00	0,500	158,50
23	EPDM granulát fr.1-3mm-(11kg/m2)+5%-farba : Modrá / 27.13m2	kg	315,00	2,300	724,50
24	EPDM granulát fr.1-3mm-(11kg/m2)+5%-farba : zelená / 25.85m2	kg	300,00	1,750	525,00
25	EPDM granulát fr.1-3mm-(11kg/m2)+5%-farba : žltá/ 24.87m2	kg	300,00	2,300	690,00
26	EPDM granulát fr.1-3mm-(11kg/m2)+5%-farba : červená/ 24.78m2	kg	300,00	1,750	525,00
27	EPDM granulát fr.1-3mm-(11kg/m2)+5%-farba : oranžová/ 58.58m2	kg	680,00	2,300	1564,00
28	EPDM granulát fr.1-3mm-(11kg/m2)+5%-farba : sivá/ 155.7m2	kg	1800,00	2,300	4140,00
29	PU lepidlo napr.TETRAPUR T 154,T144 alebo ekvivalent-(1.7kg/m2)+5%	kg	600,00	4,900	2940,00
30	Strojová montáž-miešanie: (aut.miešač-napr.MixMatic 6004 alebo MixMatic 6008 nie iný pre presný pomer namiešaných zmesí počas celej doby realizácie EPDM povrchu) a strojová montáž EPDM povrchu hr.11mm-(napr. Finisher:PlanoMatic 928) a aut.nastavením výšky a rovinatosti gumoasfaltu (ET DECKE)	m2	317,00	8,000	2536,00
Prvky workout vrátane montáže					38680,00
31	Veľká zostava	kus	1,00	6 500,000	6500,00
32	Vysoké bradlá	kus	1,00	1 200,000	1200,00
33	wkt para zostava p1 (WRKT ZOSTAVA)	kus	1,00	6 500,000	6500,00
34	Prízemné bradlá	kus	1,00	500,000	500,00
35	Lyže	kus	1,00	1 600,000	1600,00
36	Hrazda vysutá/fitness hrazda	kus	1,00	1 400,000	1400,00
37	Predkopávanie	kus	1,00	1 590,000	1590,00
38	Veslovanie	kus	1,00	1 490,000	1490,00
39	Stepper roznožovanie	kus	1,00	2 200,000	2200,00
40	Šikmá lavička	kus	1,00	2 000,000	2000,00
41	Štvorec hrádz	kus	1,00	2 200,000	2200,00
42	Rovná lavička	kus	1,00	1 600,000	1600,00
43	mini futbal	kus	1,00	9 900,000	9900,00
Ostatné investičné náklady					600,00

44	Náklady na vytýčenie stavby	kpl	1,00	100,000	100,00
45	Vytýčenie inžinierskych sietí	kpl	1,000	150,000	150,000
46	Dokumentácia skutočného prevedenia stavby,vr.digit.sprac.	kpl	1,000	150,000	150,000
47	Doprava materiálu a strojov	kpl	1,000	200,000	200,000
<u>Celkom</u>					<u>71 869,500</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Obnova športového areálu pri Gymnázium Ľudovíta Štúra Zvolen	JKSO	
Názov objektu	Športový areál	EČO	
Názov časti	SO 08 DROBNÁ ARCHITEKTÚRA A MOBILIÁR	Miesto	
Objednávateľ	Gymnázium Ľudovíta Štúra, Hronská 1467/3, 960 49 Zvolen	IČO	DIČ
Projektant	ving s.r.o.		
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Ing. Kmeť	01/2025	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	35 704,50	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		35 704,50	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant			D		Celkové náklady	
			23	Súčet 7, 12, 19-22		35 704,50
Dátum a podpis	Pečiatka		24	23 %	35 704,50 DPH	8 212,04
Objednávateľ			25	23 %	0,00 DPH	0,00
			26	Cena s DPH (r. 23-25)		43 916,54
Dátum a popis	Pečiatka		E		Prípochty a odpochty	
Zhotoviteľ			27	Dodávky objednávateľa		0,00
			28	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka		29	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Obnova športového areálu pri Gymnáziu Ľudovíta Štúra Zvolen
Objekt: Športový areál
Časť: SO 08 DROBNÁ ARCHITEKTÚRA A MOBILIÁR
Objednávateľ: Gymnázium Ľudovíta Štúra, Hronská 1467/3, 960 49 Zvolen
Zhotoviteľ: MARO s.r.o., Podhradská cesta 2, 038 52 Sučany
Dátum: 25.02.2025

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6

	Zemné práce				1069,50
1	Odstránenie zeminy do minimálnej hrúbky 200 mm s následným vyhrnutím do 50m	m3	11,50	4,00	46,00
2	Vytýčenie a hĺbenie jám pre osadenie pätiiek stĺpikov,prvkou,par.mobiliaru,striedačiek a tribúny do hutneného a vyrovnaného podložia	m3	11,50	89,00	1023,50
	Zakladanie				3795,00
3	Betón B15- C12/15 pre osadenie prvkov vrátane dopravy.	m3	11,50	150,00	1725,00
4	Osadenie pätiiek vrátane chémie	ks	46,00	45,00	2070,00
	Prvky workout vrátane montáže				30540,00
5	Rovná lavička	kus	1,00	2000,00	2000,00
6	Lavička bez operadla	kus	8,00	1200,00	9600,00
7	Odpadkový kôš	kus	6,00	990,00	5940,00
8	tribúna oceľová-dva rady pre 34 osôb	zostava	1,00	5000,00	5000,00
9	striedačka pre 10 osôb s prístreškom	zostava	2,00	4000,00	8000,00
	Ostatné investičné náklady				300,00
10	Náklady na vytýčenie stavby	kpl	1,00	100,00	100,00
11	Doprava materiálu a strojov	kpl	1,00	200,00	200,00
	Celkom				35704,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Obnova športového areálu pri Gymnázii Ľudovíta Štúra Zvolen	JKSO	
Názov objektu	Športový areál	EČO	
Názov časti	SO 09 HYGIENICKÉ A TECHNICKÉ ZÁZEMIE	Miesto	
Objednávateľ	Gymnázium Ľudovíta Štúra, Hronská 1467/3, 960 49 Zvolen	IČO	DIČ
Projektant	ving s.r.o.		
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Ing. Kmeť	01/2025	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	44 863,50	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		44 863,50	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D		Celkové náklady	
				23	Súčet 7, 12, 19-22		44 863,50
Dátum a podpis	Pečiatka	24	23 %	44 863,50 DPH		10 318,61	
Objednávateľ				25	23 %	0,00 DPH	0,00
				26	Cena s DPH (r. 23-25)		55 182,11
Dátum a popis	Pečiatka			E		Prípochty a odpochty	
Zhotoviteľ				27	Dodávky objednávateľa		0,00
				28	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka			29	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Obnova športového areálu pri Gymnáziu Ľudovíta Štúra Zvolen
Objekt: Športový areál
Časť: SO 09 HYGIENICKÉ A TECHNICKÉ ZÁZEMIE
Objednávateľ: Gymnázium Ľudovíta Štúra, Hronská 1467/3, 960 49 Zvolen
Zhotoviteľ: MARO s.r.o., Podhradská cesta 2, 038 52 Sučany
Dátum: 25.02.2025

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6
Zemné práce					
					225,00
1	Odstránenie zeminy do minimálnej hrúbky 200 mm s následným vyhrnutím do 50m	m3	31,000	4,00	124,00
2	Úprava pláne so zhutnením /min. hodnota hutnenia je 25MPa/	m2	101,000	1,00	101,00
Komunikácie					
					1638,50
10	Štrkodrt' fr. 32-63mm, vrstva minimálnej hrúbky 150mm; vrátane dopravy	T	63,000	22,00	1386,00
11	Rozhrnutie vrstvy podľa leaserového zamerania.	m2	101,000	1,50	151,50
12	Zhutnenie vrstvy valcom /min. hodnota hutnenia je 25MPa/	m2	101,000	1,00	101,00
Mobilný kontajnerový systém vrátane montáže dopravy a napojenia					
					40600,00
31	Hygienické zariadenia	zostava	2	16000,00	32000,00
32	Technické zázemie	zostava	1	7000,00	7000,00
33	Napojenie na rozvod vody a kanalizácie	zostava	1	1600,00	1600,00
Ostatné investičné náklady					
					2400,00
44	Náklady na vytýčenie stavby	kpl	1,000	100,00	100,00
45	Vytýčenie inžinierskych sietí	kpl	1,000	100,00	100,00
46	Montáž kontajnerového systému	kpl	1,000	2000,00	2000,00
	Doprava materiálu a strojov	kpl	1,000	200,00	200,00
Celkom					44863,50